UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

PORTARIA CCAE/Nº 38, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar, para comporem o Colegiado do Curso de Administração, para o período

de 16 de julho de 2019 a 16 de julho de 2021:

1. A  professora  Márcia  Mª  de  Medeiros  Travassos  Saeger,  SIAPE  1853959

(Coordenadora do Curso) – como Presidente,

2. O professor  Thales  Batista  de  Lima,  SIAPE:  2890893 (Vice  coordenador)  -

como Vice-presidente,

3. O professor Júlio Afonso Sá de Pinho Neto, SIAPE 07748571 (Representante do

DCSA-CCAE), – como Membro Titular.

4. A  professora  Tabira  de  Souza  Andrade,  SIAPE  2571801  (Representante  do

DCSA-CCAE) – como Membro Titular,

5. O  professor  Geraldo  Alexandre  de  Oliveira  Gomes  ,  SIAPE  1552660

(Representante do DCS-CCAE) – como Membro Titular,

6. O estudante Rafael dos Santos Nunes, Matrícula 20190026078 (Representante

discente) – como Membro Titular,

7. A professora Ana Maria Magalhães, SIAPE 1872793 (Representante do DCSA-

CCAE) – como Membro Suplente,

8. O  professor  Leandro  Araújo  Wickboldt,  SIAPE  2365832 (Representante  do

DCSA-CCAE) – como Membro Suplente,

9. A professora Osicleide  de  Lima Bezerra,  SIAPE 1562926 (Representante  do

DCS-CCAE) – como Membro Suplente,

10. A  estudante  Gabryelly  Macionila  Costa  de  Araújo,  Matrícula  20190103050

(Representante discente) – como Membro Suplente.

Rio Tinto-PB, 12 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE